1
O6pasoBaTenbHoe yupexeaHne
MNpegmeT*:

! Bpemsa nposegeHuns
KonuyecTtso y4acTHUKoB*:
_YpoBeHb 06y4eHuns (knacc)':
Y_____[JartanposegeHunsa*:

MakcumanbHo BO3MOXHOE
1 KONM4ecTBo 6annos:

N2 Damunus*

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33 VeBuyk

lpeacenatens Xiopu

UneHbl X0 pn

WTorosas (peiiTuHrosas) TabnMua pesynbTaToB YHaCTHUKOB WKO/ILHOTO 3Tana

i .

LIKO.

MyHuumMnansHoe o6ujeobpaszoBaTenbHoe yupexjeHne "HoBocTenHoBCKas Wkona™ [pkaHkolickoro paiioHa Pecny 65mkn Kpbim
y

maTtemaruka

/-a Knacc -30 MUHYT

9-11 knacchl -120 MUHYT

15.10.2025

| Arrenvna

33

7-11

56

!nesaHbkoB U. A,

]3akepbsieBa M.M.

| Icyxomnurosa . A,

[Bep6uuknii B.B.

lynatosa /1. N

Bikoenesa T. B.

OtuecTBO’

(ButanbeBHa

Mon*

X

M
X
X

M

M
K
X
K
X
X

M
X
X

M
X
K
K

M

M
K
K
X
K
K

Aata poxaeHna*

21.01.2013
25.10.2012
18.07.2012
13.04.2013
18.10.2012
02.03.2012
23.11.2011
23.02.2013

02.10.2012
15.05.2011
11.11.2011
09.12.2011
10.06.2011
11.08.2011
25.07.2011
17.11.2011
01.12,2011
29.08.2011
21.11.2011
13.12.2010
07.03.2011
20.02.2010
08.11.2010
21.06.2010
11.05.2011
26.10.2010
17.01.2010
18.12.2008
21.06.2008
02.06.2009
09.06.2009
06.05.2009
23.03.2009

OrpaHuyeHHble

BO3MOXHOCTM
IpaxaaHCTBO* 340p0OBbA
(meloTcsi/He
nmetoTCA)'
Poccuiickas ®eaepaums He umetoTcs
Poccuiickan ®eaepaums He umeroTca
Poccuiickan ®egepaums He umetoTca
Poccuiickan ®egepaums He uveroTcst
Poccuiickan ®egepaums He umerotca
Poccuiickan degepaums He umeroTea
Poccuiickan degepaums He umeroTca
Poccuiickan ®egepauus He umetoTcs
Poccuiickas degepaums He umeroTca
Poccuiickasi ®efiepauus He umeroTcs
Poccuiickasi defepaums He umetroTca
Poccuiickasi ®efiepauus He umetoTcs
Poccuiickasi ®efepauus He umeroTca
Poccuiickasi ®efepauus He umetroTca
Poccuiickast ®efepaums He umetoTcs
Poccuiickasi ®efiepauus He umeroTcs
Poccuiickast ®efepaums He umeroTcsa
Poccuiickasn‘®eaepaums He umetroTca
Poccuiickas ®egepauysi He umeroTca
Poccuiickast ®efepaums He umeroTcs
Poccuiickas ®eaepauus He umeroTcs
Poccuiickasi ®eaepaums He umeroTca
Poccuiickasi defepauus He umeroTca
P iA D He
Pc i D He
Poccuiickas ®egepauysi He umeroTcs
Poccuiickast ®efepauus He umetroTca
Poccwiickas ®eaepauus He umeroTcsa
Poccuiickas Pegepauus He umeroTcs
P i @ He
Poccwiickas ®eaepauus He umeloTcsa
P iA D He
Poccwiickas ®egepaums He umetoTcsa

Knacc
obyuyeH
ns*

~

~

EEERERE o© © ©o o ©o ©o© © ® @ ® ® © © 0 ® ® ®

L]

Cratyc
yyacTHuka*

YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuk
MNpusep
Y4acTHuK
Y4acTHuK
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Y4acTHVK
MNpusep
YuacTHuk
YuacTHuk
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YuacTHuk
YuacTHuk
YuacTHuK
Y4acTHVK
Mpusep
YuacTHuk
Y4acTHuK
Y4acTHUK
Mpusep
Mpwuzep
YuacTHUK
Y4acTHuK
He npuctynan
He npuctynan
He npuctynan
Y4acTHuK

YuacTHuk
He npuctynan

Pesynb
Tart
(6ann)*

21

28

21

28
28

35

MecTto

-

XX X X X X H W p B o aNRPr OO ®WwAEO®AN R

®UO yunTens, noaroToBMBLIETO YYaCTHUKA
onumnuaabl*

CyxomnuHosa [lapbs IMUTpreBHa
raBpunosuy TatbsaiHa CepreesHa
CyxomnmHosa [apbs [IMATpUeBHa
FaBpunosny TaTbsiHa CepreeBHa
CyxomnuHosa [lapbs IMUTpreBHa
FaBpunosuy TatbaHa CepreesHa
CyxomnuHosa [lapbs AMUTpreBHa
raBpunosuy TatbsiHa CepreesHa
CyxomnuHosa [lapbs AMUTpreBHa
raBpunosuy TatbsiHa CepreesHa
CyxomnuHosa [lapbs AMUTpreBHa
FaBpunosuny TaTbsiHa CepreesHa
CyxomnuHosa [lapbs AMUTpreBHa
FaBpunoBuy TaTbsiHa CepreeBHa
CyxomnuHosa [lapbsi IMUTpreBHa
raBpunosuy TatbsiHa CepreesHa
CyxomnuHosa [lapbsi IMUTpreBHa
FaBpunosuy TaTbaHa CepreeBHa

CyxomnuHosa [lapbs IMUTpreBHa
CyxomnuHosa [lapbs AM1TpreBHa
CyxomnuHosa [lapbsi IMATpUeBHa
CyxomnuHosa [lapbsi IMATpUeBHa
CyxomnuHoBa [lapbsi IMATpUeBHa
CyxomnuHosa [apbs AMUTprueBHa
CyxomnuHosa [lapbsi IMUTpUeBHa
CyxomnuHosa [lapbsi IMUTpreBHa
CyxomnuHoBa [lapbsi AMUTpreBHa
CyxomnuHosa [apbsa AM1TpreBHa
3akepbsieBa Mesnge MaMmmeToBHa
3akepbseBa Mesnge MammeToBHa
3akepbaesa Mesnae MammeToBHa
3akepbaesa Mesnge MammeToBHa
3akepbsieBa MeBnge MammeToBHa
3akepbaesa Mesnge MammeToBHa
3akepbaesa Mesnge MammveToBHa
3akepbaesa MeBuae MammeToBHa
3akepbaesa Mesuae MammeToBHa
3akepbaesa Mesnae MammeToBHa
3akepbsesa Mesnge MammveToBHa

3akepbsesa Mesnge MammveToBHa
3akepbaesa Mesnge MammveToBHa
3akepbsesa Mesnae MammeToBHa

Koa onumnunagbl

3T1a25710/ecln821426/7/°76254
3T1a25710/ec1n821426/7/5*/32™
eTa25710/eiin821426/7/3\«a39am5
51a25710/eiin821426/7/56206594,
3Ta25710/ecln821426/7A/22raa65
3Ta25710/e41821426/7/672\n"5r1
3T7a25710/e61821426/7/3y26y285
3Ta25710/ec1n821426/7/n725M256

3Ta25710/ecln821426/7/3ra46 465
3Ta25810/ec11821426/8//r2rau65
3Wwa25810/eiin821426/8/3yn94254,
3Ta25810/ec)n821426/8/56246197
3Ta25810/eiin821426/8/°76254
3Ta25810/eclll821426/8/3ru46465
31a25810/e411821426/8/5rpy32n/
3Ta25810/eiin821426/8/1725\1r256
3Ta25810/ec1n821426/8/3~a39uy5
3Ta25810/eiin821426/8/672TA5r
37a25910/e1in821426/9/°76254
37a25910/ec11821426/9/3\16y285
31a25910/ec1n821426/9/3yn9425n
3Ta25910/ec1n821426/9/5rpy32n/
3Ta25910/eiin821426/9/32a46165
3Ta25910/ec11821426/9/a725\nr256
5Ta25910/ec11821426/9/672yyyn5r
5Wwa25910/ebun821426/9/56206494
3Ta25910/eiin821426/9/yr2ran65
3Ta251110/ecln821426/1 1/3y26y285
3Ta251110/ec1n821426/1115ru\/22m
3Ta251110/eiin821426/11/yr2rau65

3Ta251110/ecly821426/11/3rp46165
3Ta251110/e«11821426/11/56206594,
3Ta251110/ecln821426/111L1294257

bR



O6pasoBaTenbHoe yupexegHue [MyHuumnansHoe obujeo6pasoBartenbHoe yupexjgeHme "HoBocTenHoBCkas wkona" [xaHkolickoro paiioHa Pecny6nukum Kpb

© ©® N OO A WN e

NN NRNNRNNERER R R 2 B e =
© s WNRP OO®ONoaOR®NERO

___Bpems npoBejeHns:

VToroeas (peiiTuHrosas) Ta6nuua pesynbTaToB y4aCTHUKOB WKO/LHOTO 3Tana BCEPOCCUICKONA ONUMNUaAbl WKONbHUKOB

MpegmeTt*: matematuka
4-5 knacchbl - 60 MUHYT
7 knacc - 90 MUHYT

IANATLI'

KonunuyecTtBo yyacTHUMKOB*: 26
YpoBeHb 06yuyeHus (knacc)*: 4-6
! MAata npoBefeHna*: 14.10.2025
MaKkcumManbHO BO3IMOXHOE
KonuyecTtso 6annos: 56
damununsa’ Nmsa*
1
1
Mpepncepatens xwpu 1esaHbkoB U. A.
|4yneHbI X0 pH |Tpy6ko B. M.
! |AmeToBa 3. U.
| [Mynatosa /1. M.
1
+CyxomnuHosa [. A.
1 1 T
[FaBpunoBuy T. C. =«
1.
1 HAkosnesa T. B.

OTyecTBO* Aata poxageHus0

17.06.2015
06.03.2016
18 03.2015
10.05.2015
17.06 2015
06 02 2016
17 08.2015
26.06.2015
16.01 2015
30.04.2015
08.12.2015
2504.2015
23.02.2014
03.07.2014
28 04.2014
03.10.2014
05.09.2014
25.02.2014
1502.2013
22.06.2013
08.03 2014
10.07.2013
21 06.2013
12.07.2013
28.06.2013
14.09.2013

Ha MyHnuunaneHelii atan npurnawaioTcs:

FpaxpaHcTBO’

Poccuiickas ®egepayus
Poccuiickaa ®epepauyus
Poccuiickas ®epepayuns
Poccuiickas ®epepauuns
Poccuiickas degepauyus
Poccuiickas ®egepayus
Poccuiickas ®egepauuns
Poccuiickas ®egepayus
Poccuniickas ®epepaynsa
Poccuiickas ®epepaynsa
Poccuiickas ®egepayus
Poccuiickas ®epepaynsa
Poccuiickas ®epepaymnsa
Poccuiickas ®epepaynsa
Poccuiickas ®eaepayus
Poccuiickas ®eaepayus
Poccuiickas ®epepaynsa
Poccuiickas ®eaepayus
Poccuiickas deaepayus
Poccuiickas ®egepayus
Poccuiickas ®eaepayus
Poccuiickas ®eaepayus
Poccuiickas ®eaepayus
Poccuiickaa ®epgepauyuns
Poccuiickas deaepauyus
Poccuiickas ®egepayus

OrpaHW4YeHHbI
e
BO3MOXHOCTH
340pOBbS
(umetoTcA/He
nmeTCH)"
He umeloTCH
He umeloTCs
He umelTCH
He umerTCs
He umeloTCH
He umerTCs
He umeroTCs
He umeloTCH
He umerTCs
He umerTCs
He umerTCH
He umerTCs
He umerTCs
He umewoTCs
He umeroTCs
He umerTCH
He umerTCs
He umerTCH
He umeloTCs
He umeloTCs
He umetoTCs
He umetoTCs
He umetoTCs
He umeloTCH
He umeloTCs
He umeloTCs

Knacc
obyyeH
us'

[< NN NN S Y- - NN SN NS NS, IS, B, IS BT, BT B U N O O N SO N S Y NN

CraTtyc
yyacTHuka*

YuacTHUk
YuacTHUk
YuyacTHuk
YuacTHuk
YuyacTHuk
YyacTHuk
YuacTHuk
YyacTHuk
YuacTHUk
YyacTHuk
YuactHuk
YyacTHuk
YuacTHUk
YyacTHuk
YyacTHUk
YyacTHuk
YyacTHuk
YyacTHuk
YuacTHUk
YyacTHuk
YyacTHuk
YyacTHuk
YyacTHuk
YuacTHUK
YyacTHuk
YyacTHuk

Pe3ynb
TaT
(6ann)4

O N ~NO0OO0OO0OO0OOSNOOOOoOSN O

[
i

O NN O NN N NN

MecTto

NN ONNONNNMNRNMNNNNRN

[

NoWw WA W W W

®LNO yunTtens, NoAroTOBUBLIETO yyacTHUKA

onumnuagbl’

AmeToBa dneoHopa MnumpgaposHa
Tpy6ko Buta MeTpoBHa

AmeToBa dneoHopa numpaapoBHa
AmeToBa dneoHopa MnumpgapoBHa
AmeToBa dneoHopa MnumpgapoBHa
AmeToBa JdneoHopa MnumpaaposHa
Tpy6ko Buta MeTpoBHa

Tpy6ko Buta MeTpoBHa

Tpy6ko Buta MeTpoBHa

Tpy6ko Buta MeTpoBHa

Tpy6ko buta MeTpoBHa

Mynatosa /lunus MeTposHa
Mynatosa /lunus MeTposHa
Mynatosa /lunus MeTposHa
Mynatosa /lunua MeTposHa
Mynatosa /lunua MeTpoBHa
Mynatosa /lunua MeTposHa
MynatoBa /lunua MNMetpoBHa
MynatoBa Nunua MeTpoBHa
Mynatosa /lunua MeTpoBHa
MynatoBa Nlnnua MeTpoBHa
MynatoBa Nlnnua MNMeTpoBHa
MynatoBa /lunua MetpoBHa
Mynatosa Nlnnua MNMeTpoBHa
Mynatosa /lunusa MeTtpoBHa

Mynatosa /lunua MeTpoBHa

Koa onumnuagbl

31a25410/ecln821426/4/n725\n"256
3Ta25410/eiin821426/4/3yn9425p
$1a25410/ec1n821 426/4/525y32ry
31a25410/ec!n821426/4/5ray32ry
3Ta25410/e1in821426/4/5626494
$71225410/€01821420/4/yr2rpn65
3Ta25410/ec'n821426/4/672yyyn5r
3Ta25410/ec1ln821426/4/ryn76254
3Ta25410/eiin821426/4/3y26y285
3Ta25410/ecln821426/4/3739"5
3T1a25410/ec1ln821426/4/3ra46165
$1a25510/ec1n821426/5776254
3Ta25510/eiin821426/5/yr2rpnp65
$7a25510/ec1n821426/5/3yn9425n
3Ta25510/eiin821426/5/3rp46465
31a25510/ec1n821426/5/3y26y285
3Ta25510/eiin821426/5/5ray32n/
31a25510/ec1n821426/5/562864094
$Ta25610/ecNe821426/6/3r446465
3Ta25610/ec1n821426/6/3\n/p39ay5
3Ta25610/eiin.821426/6N/r2ra<u65
3Ta25610/eiin821426/6/4725\y256
$1225610/ecln821426/6/3yn9425n
5rna25610/e<31821426/6/2yp76254
3T1a25610/ec1n821426/6/52py32™
$7225610/€i11821426/6/B727«]51



