

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников											
Образовательное учреждение Муниципальное общеобразовательное учреждение "Новостепновская школа" Джанкоинского района Республики Крым											
Предмет: математика											
Время проведения: 7-8 класс - 90 минут 9-11 классы - 120 минут											
Количество участников: 33 Уровень обучения (класс): 7-11 Дата проведения: 15.10.2025 Максимальное возможное количество баллов: 56											
№	Фамилия*	Имя*	Отчество*	Пол*	Дата рождения*	Гражданство*	Ограниченные возможности здоровья (имеются ли)*	Класс обучен ия*	Статус участника*	Резуль тат (балл)*	Место
ФИО участника, подготовившего участника олимпиады*											
Код олимпиады											
1				Ж	21.01.2013	Российская Федерация	не имеются	7	Участник	21	3
2				Ж	25.10.2012	Российская Федерация	не имеются	7	Участник	14	4
3				Ж	18.07.2012	Российская Федерация	не имеются	7	Участник	21	3
4				Ж	13.04.2013	Российская Федерация	не имеются	7	Призер	28	2
5				Ж	18.10.2012	Российская Федерация	не имеются	7	Участник	21	3
6				М	02.03.2012	Российская Федерация	не имеются	7	Участник	7	5
7				Ж	23.11.2011	Российская Федерация	не имеются	7	Призер	28	2
8				Ж	23.02.2013	Российская Федерация	не имеются	7	Призер	28	2
9				Ж	02.10.2012	Российская Федерация	не имеются	7	Призер	35	1
10				М	15.05.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	7	5
11				Ж	11.11.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Призер	28	1
12				Ж	09.12.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	21	2
13				М	10.06.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	7	5
14				М	11.08.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	17	3
15				Ж	25.07.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	0	6
16				Ж	17.11.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	14	4
17				Ж	01.12.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	17	3
18				Ж	29.08.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	7	5
19				Ж	21.11.2011	Российская Федерация	не имеются	8	Участник	0	6
20				М	13.12.2010	Российская Федерация	не имеются	9	Призер	28	1
21				Ж	07.03.2011	Российская Федерация	не имеются	9	Участник	24	2
22				Ж	20.02.2010	Российская Федерация	не имеются	9	Участник	7	5
23				М	08.11.2010	Российская Федерация	не имеются	9	Участник	0	6
24				Ж	21.06.2010	Российская Федерация	не имеются	9	Призер	28	1
25				Ж	11.05.2011	Российская Федерация	не имеются	9	Призер	28	1
26				Ж	26.10.2010	Российская Федерация	не имеются	9	Участник	21	3
27				М	17.01.2010	Российская Федерация	не имеются	9	Участник	14	4
28				Ж	18.12.2008	Российская Федерация	не имеются	11	Не приступал	x	x
29				Ж	21.06.2008	Российская Федерация	не имеются	11	Не приступал	x	x
30				Ж	02.06.2009	Российская Федерация	не имеются	11	Не приступал	x	x
31				Ж	09.06.2009	Российская Федерация	не имеются	11	Участник	0	x
32				Ж	06.05.2009	Российская Федерация	не имеются	11	Участник	0	x
33	Шевчук	Ангелина	Битальевна	Ж	23.03.2009	Российская Федерация	не имеются	11	Не приступал	x	x

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников													
Образовательное учреждение: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Новостепновская школа" Джанкойского района Республики Крым													
Предмет: математика													
Время проведения: 4-5 классы - 60 минут 7 класс - 90 минут													
Количество участников*: 26 Уровень обучения (класс)*: 4-6 Дата проведения*: 14.10.2025													
Максимально возможное количество баллов: 56													
№	Фамилия*	Имя*	Отчество*	Пол*	Дата рождения*	Гражданство*	Ограниченн ые возможности здоровья (имеются/не имеются)*	Класс обучен ия*	Статус участника*	Резуль тат (балл)*	Место	ФИО учителя, подготовившего участника олимпиады*	Код олимпиады
1					17.06.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Аметова Элеонора Ильмандаровна	sma25410/edu821426/4/g725w266
2					06.03.2016	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	7	1	Трубко Вита Петровна	sma25410/edu821426/4/3vq9425g
3					18.03.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Аметова Элеонора Ильмандаровна	sma25410/edu821426/4/5zqv32rv
4					10.05.2015	Российская Федерация	не имеются	3	Участник	0	2	Аметова Элеонора Ильмандаровна	sma25410/edu821426/4/5zqv32rv
5					17.06.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Аметова Элеонора Ильмандаровна	sma25410/edu821426/4/562g6q9g
6					06.02.2016	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Аметова Элеонора Ильмандаровна	sma25410/edu821426/4/v2rgq65
7					17.08.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	7	1	Трубко Вита Петровна	sma25410/edu821426/4/672wvq5g
8					26.06.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Трубко Вита Петровна	sma25410/edu821426/4/zvq76254
9					16.01.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Трубко Вита Петровна	sma25410/edu821426/4/3v26v285
10					30.04.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Трубко Вита Петровна	sma25410/edu821426/4/3wq39gv5
11					08.12.2015	Российская Федерация	не имеются	4	Участник	0	2	Трубко Вита Петровна	sma25410/edu821426/4/3zq46q65
12					26.04.2015	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	0	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/zvq76254
13					23.02.2014	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	7	2	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/v2rgq65
14					03.07.2014	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	7	2	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/3vq9425g
15					28.04.2014	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	0	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/3zq46q65
16					03.10.2014	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	14	1	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/3v26v285
17					05.09.2014	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	7	2	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/5zqv32rv
18					25.02.2014	Российская Федерация	не имеются	5	Участник	7	2	Пулатова Лилия Петровна	sma25510/edu821426/5/562g6q9g
19					15.02.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	7	1	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/3zq46q65
20					22.06.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	2	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/3wo39qv5
21					08.03.2014	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	2	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/v2rgq65
22					10.07.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	2	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/g725w258
23					21.06.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	0	4	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/3vq9425g
24					12.07.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	2	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/zvq76254
25					28.06.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	2	3	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/5zqv32rv
26					14.09.2013	Российская Федерация	не имеются	6	Участник	6	2	Пулатова Лилия Петровна	sma25610/edu821426/6/572wvq5g